

Fruens rengøringservice IVS

Hvidovrevej 137, 2
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/11/2019

Anna Karolina Ilievska
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 11 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Fruens rengøringservice IVS
Hvidovrevej 137, 2
2650 Hvidovre

CVR-nr: 37405485

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er servicevirksomhed indenfor rengøringssektoren.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et overskud på 21 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Going concern

Selskabskapitalen er tabt. Det er ledelsens vurdering at selskabskapitalen vil blive reetableret gennem normal driftsindtjening i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 379.362 | 179.496 |
| Personaleomkostninger | | | -170.509 |
| Lønninger | | -321.920 | |
| Andre omkostninger til social sikring | | -2.221 | |
| Andre personaleomkostninger | | -28.151 | |
| Resultat af ordinær primær drift | | 27.070 | 8.987 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -281 | -20 |
| Ordinært resultat før skat | | 26.789 | 8.967 |
| Skat af årets resultat | | -6.219 | -2.244 |
| Årets resultat | | 20.570 | 6.723 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført til reserve for iværksætterselskab | | -1.681 | 1.681 |
| Overført resultat | | 22.251 | 5.042 |
| I alt | | 20.570 | 6.723 |

Balance 30. juni 2019

Aktiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Deposita | | 16.058 | 15.794 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 16.058 | 15.794 |
| Anlægsaktiver i alt | | 16.058 | 15.794 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 74.169 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 2.000 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 76.169 | 0 |
| Likvide beholdninger | | 66.670 | 56.593 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 142.839 | 56.593 |
| Aktiver i alt | | 158.897 | 72.387 |

Balance 30. juni 2019

Passiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 15.000 | 15.000 |
| Reserve for Iværksætterselskab | | 0 | 1.681 |
| Overført resultat | | -20.974 | -43.225 |
| Egenkapital i alt | | -5.974 | -26.544 |
| Skyldig selskabsskat | | 6.219 | 2.244 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 6.219 | 2.244 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 542 | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | 2.244 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 93.469 | 43.699 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 62.397 | 52.988 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 158.652 | 96.687 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 164.871 | 98.931 |
| Passiver i alt | | 158.897 | 72.387 |

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2018/19 |
|------------------------------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 1 |